
Tarifs des prestations



06.15.78.44.93 www.stephanielaisney.frlaisneystephanie@hotmail.com Stéphanie Laisney Photographe

Tous les forfaits photos comprennent : 
Le reportage du jour J, une clé usb avec son coffet en bois, une galerie web privé, une séance 
engagement et déplacement inclus (jusqu’à 15 km au alentours d’Angoulême).

**option disponible uniquement pour les forfaits comprenant la soirée

De la mise en beauté au vin d’honneur

De la mairie au vin d’honneur

Séance After-Day

Photobooth**

1080 €

  920 €

1250 €

1380 €

400 €

Forfaits

PRESTATION

Options

Tarifs

Sérénité

Simplicité

Volupté

Evidence

De la mairie à la soirée

De la mise en beauté à la soirée

300 €
Book 20x30 de 50 pages avec coffret 600 €

stephanielaisney-Photographe


