

Tarifs des prestations

PRESTATION

Forfaits		Tarifs
Simplicité	De la mairie au vin d'honneur	920 €
Sérénité	De la mise en beauté au vin d'honneur	1080 €
Volupté	De la mairie à la soirée	1250€
Evidence	De la mise en beauté à la soirée	1380 €
Options		
	Photobooth** Séance After-Day Book 20x30 de 50 pages avec coffret	400 € 300 € 600 €











Tous les forfaits photos comprennent:

Le reportage du jour J, une clé usb avec son coffet en bois, une galerie web privé, une séance engagement et déplacement inclus (jusqu'à 15 km au alentours d'Angoulême).

^{**}option disponible uniquement pour les forfaits comprenant la soirée





